
令和４年９月２９日  

保護者・地域関係者各位  

小平市立小平第二中学校  

校 長   吉田 功  

 

学校公開日のお知らせ 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。また、

新型コロナウイルスの感染拡大防止へのご協力に心より御礼申し上げます。  

 さて、令和４年度の学校公開日を下記の要領で行います。ご多用のこととは存じます

が、ご来校くださいますようご案内申し上げます  

 

記  

 

１ 日 時    令和４年１０月８日（土）  

 

２ 時   程  

 時 程  

  １校時    ８：４５～ ９：３５  

  ２校時    ９：４５～１０：３５  

  ３校時   １０：４５～１１：３５  

 

 

 

 

３ 注意事項  

 教室配置、時間割については、裏面にあります。  

 来校する前に、保護者の皆様の健康チェックをし、発熱など風邪の症状が見られ

る場合は、来校をお控えください。各家庭２名までと限定させていただきます。  

 感染症対策として、マスクを必ず着用いただき、スリッパ及び下足入れを各自ご

持参ください。  

 携帯電話をお持ちの方は電源をお切りください。  

 校内での喫煙・飲食はご遠慮ください。  

 カメラやビデオ撮影は、学習の妨げになるので固くお断りいたします。授業中は

私語を慎み、静かにご観覧ください。  

 

 

 

 

 

 

 

※新型コロナウイルス感染症拡大等の状況により、急きょ公開を中止する場合には、

本校ホームページ及び配信メールにて御連絡します。  

 

※校内に入る際、受付を 1 階昇降口に用意してあります。お手数ですが受付後、

ネームプレートのご着用、手指消毒のご協力をよろしくお願いいたします。 



１０月８日 時間割                              

 

      1 2 3 

1A 社 会  英 語  美 術  

場所  教 室  教 室  第２美術室  

1B 数学Ａ  英 語  理科 A 

場所  教 室  教 室  第１理科室  

1C 英 語  国 語  社 会  

場所  教 室  教 室  教 室  

1D 英 語  数学 A 保 体  

場所  教 室  教 室  校 庭  

1E 保 体  技 術  英 語  

場所  校 庭  教 室  教室、学習室  

2A 数 学  家庭科  国 語  

場所  教 室  被服室  教 室  

2B 国 語  数 学  保 体  

場所  教 室  教 室  体育館  

2C 理科 A 美 術  社 会  

場所  第２理科室  第２美術室  教 室  

2D 保 体  理科 A 数 学  

場所  体育館  第２理科室  教 室  

2E 家庭科  社 会  理科 A 

場所  被服室  教 室  第２理科室  

3A 理科 A 英語 A 国 語  

場所  第１理科室  教 室  教 室  

3B 国 語  理科 A 英語 A 

場所  教 室  教 室  教 室  

3C 数学 B 社 会  理科 A 

場所  教 室  教 室  第１理科室  

3D 英語 A 数学 B 社 会  

場所  教 室  教 室  教 室  

3E 社 会  国 語  数学 B 

場所  教 室  教 室  教 室  

G 組  国 語  音 楽  生活単元  


